

HKKN HOLDING ApS

CVR-nr.: 34626952

Industriparken 35
4450 Jyderup

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/01/2023

Henrik Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HKKN HOLDING ApS
Industriparken 35
4450 Jyderup

e-mailadresse: hnt@mail.dk

CVR-nr.: 34626952

Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være holding- og investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2021/2022 udgør et underskud på tkr. 1222 efter skat mod et overskud sidste år på tkr. 4.447. Resultatet er utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-6.290	-6.250
Bruttoresultat		-6.290	-6.250
Resultat af ordinær primær drift		-6.290	-6.250
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-1.263.814	4.504.981
Andre finansielle indtægter		110.662	51.996
Øvrige finansielle omkostninger		-50.206	-118.569
Ordinært resultat før skat		-1.209.648	4.432.158
Skat af årets resultat	1	-11.858	15.000
Årets resultat		-1.221.506	4.447.158
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-3.253.547	3.104.979
Overført resultat		2.032.041	1.229.179
I alt		-1.221.506	4.447.158

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	5.003.542
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	0	5.003.542
Anlægsaktiver i alt		0	5.003.542
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.354.333	2.639.550
Tilgodehavende skat		2.172	17.000
Andre tilgodehavender		2.502.000	152.000
Tilgodehavender i alt		4.858.505	2.808.550
Likvide beholdninger		2.788.273	6.352.247
Omsætningsaktiver i alt		7.646.778	9.160.797
AKTIVER I ALT		7.646.778	14.164.339

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	3.253.547
Overført resultat		6.817.539	4.785.498
Forslag til udbytte		0	113.000
Egenkapital i alt		6.897.539	8.232.045
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		647.740	0
Hensatte forpligtelser i alt		647.740	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		92.739	5.847.697
Skyldig selskabsskat		3.760	79.597
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		101.499	5.932.294
Gældsforpligtelser i alt		101.499	5.932.294
PASSIVER I ALT		7.646.778	14.164.339

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	-12.760	0
Regulering udskudt skat	0	15.000
Regulering skat tidligere år	902	0
	-11.858	15.000

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.749.995
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	1.749.995
Nettoopskrivninger primo	3.253.547
Andel i årets resultat jf. note	-1.263.814
Udloddet udbytte	-4.900.000
Modregning i tilgodehavender/hensættelser tilk. virksomheder	1.160.272
Nettoopskrivninger ultimo	-1.749.995
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
HN Transport ApS, Holbæk	100%	-647.740	-830.092
Jyderup Service Center ApS, Holbæk	100%	-512.532	-433.722

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabets ledelse har oplyst at der ikke findes eventualforpligtelser.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ingen sikkerhedsstillelser.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021/22
	0